UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                            

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v triển khai Thông báo số
364/TB-VPCP ngày 01/9/2023

của Văn phòng Chính phủ

                                                Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 364/TB-VPCP ngày 01/9/2023 của Văn phòng
Chính phủ về Kết luận của Thường trực Chính phủ tại cuộc họp về tình hình kinh

tế - xã hội tháng 8, 8 tháng năm 2023; tình hình triển khai Chương trình phục hồi
và phát triển KTXH; giải ngân vốn đầu tư công và triển khai các Chương trình
mục tiêu quốc gia; các Báo cáo kinh tế - xã hội, ngân sách nhà nước, đầu tư công
2023-2024 và đánh giá giữa kỳ 2021-2025 (đính kèm theo Công văn này); Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao các sở, ban ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố theo chức
năng, nhiệm vụ được giao chủ động triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo của
Thường trực Chính phủ tại Thông báo nêu trên; trường hợp vượt thẩm quyền, kịp
thời tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện.

Đề nghị các sở, ban, ngành thuộc tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố

triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- LĐ, CV VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

6443 06 09